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数据来源：同花顺、隆众资讯

• 观点：供应端有所增量，尽管装置检修维持中位，但部分大修装置逐步恢复，给供应端带来压力。传统

需求旺季表现不及预期，虽然多数下游开工维持年内高位，但部分工厂后续订单有所放缓。下游观望情

绪浓厚，原料采购意愿不高，部分逢低刚需采购为主。整体供需趋势宽松。

东亚期货 2

基本面信息：



数据来源：同花顺、隆众资讯

• 供给： PE生产企业开工率85.91%，环比0.65%；PE周度产量71.42万吨，环比0.91% 。

• 需求： PE下游加权开工持稳，下游加权开工率33.73%，环比-4.04% 。

• 库存：本周PE企业库存37.97万吨，环比17.55%；社会库存48.5万吨，环比1.13% 。

• 价格与利润：本周PE现货价格环比-1.42%至6807元/吨， PE期货价格环比-1.26%至6812元/吨。

• 基差与月差： 基差-4；（1-5）月差-52。

东亚期货 3

基本面要点：
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数据来源：同花顺、隆众资讯

供给：聚乙烯-周开工产量

东亚期货 5
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数据来源：同花顺、隆众资讯

供给：聚乙烯-分项产量与生产比例

东亚期货 6
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数据来源：同花顺、隆众资讯

需求：聚乙烯下游-开工率
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数据来源：同花顺、隆众资讯

库存：聚乙烯-企业社会库存
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数据来源：同花顺、隆众资讯

上游：乙烯-各制法产量

东亚期货 12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1/1 2/1 3/1 4/1 5/1 6/1 7/1 8/1 9/1 10/1 11/1 12/1

乙烯：MTO：产量：中国（周）(万吨）

2022 2023 2024 2025 2026

60

70

80

90

100

110

120

130

1/1 2/1 3/1 4/1 5/1 6/1 7/1 8/1 9/1 10/1 11/1 12/1

乙烯：产量：中国（周）（万吨）

2022 2023 2024 2025 2026



数据来源：同花顺、隆众资讯

上游：乙烯下游-加权开工产量
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数据来源：同花顺、隆众资讯

价格与利润：聚乙烯-各制法利润
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数据来源：同花顺、隆众资讯

价格与利润：聚乙烯-进口利润
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数据来源：同花顺、隆众资讯

基差与月差：聚乙烯-基差月差
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服务-风险管理顾问

协助客户建立风险管理制度、操作流程，提供风 险管

理咨询、专项培训等。

服务-研究分析

收集整理期货市场信息及各类相关经济信息，研究分析 期货市

场及相关现货市场的价格及其相关影响因素，制作、提供研究

分析报告或者资讯信息的研究分析服务。

服务-交易咨询

为客户设计套期保值、套利等投资方案，拟

定期 货交易策略等。

服务-服务电话

服务问询电话：021-55275087（由交易咨询部统一

受 理） 投诉电话：021-55275065

谢谢！


